Câmara Municipal de Miguel Pereira

  Estado do Rio de Janeiro

Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar – Centro – Miguel Pereira/RJ – CEP: 26.900-000 –Tel.
(24) 2483-8573 – e-mail: licitacao_cmmp@outlook.com

Página 1

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 579/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022

 A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA, a fim de evitar ruptura nos princípios
da isonomia, publicidade e transparência, torna público, através da Comissão de
Licitação e Compras o aviso de ADIAMENTO DE LICITAÇÃO ‘SINE DIE” do Pregão

Presencial nº 004/2022, Processo Administrativo nº 579/2022, que seria realizado no
dia 29 de novembro de 2022 às 14:00hs, pela necessidade de respostas de
impugnação ao edital. O procedimento licitatório correspondente ao Edital nº
005/2022, para o Sistema de Registro de Preço para Contratação de empresa
especializada no fornecimento de peças e acessórios automotivos originais, genuínos
e novos, pneus, lubrificantes, óleos e fluídos assim como prestação de serviços de
mão de obra mecânica e elétrica para manutenção corretiva e preventiva, de acordo
com as características da frota veicular deste Poder Legislativo., conforme condições
e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, parte integrante
e inseparável deste edital, da Câmara Municipal de Miguel Pereira – CMMP.

                                                                Miguel Pereira, 25 de novembro de 2022.

Comissão de Licitação e Compras.